
 
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от  29 мая 2019  года № 50 
п. Шексна 

                        

  

О внесении изменения в решение  

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 28 ноября 2018 года № 149 

 

  В соответствии   со статьей 10  Федерального закона  от 21 декабря 2001 

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 31.08.2011 г. № 88 (с 

изменениями), Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества Шекснинского муниципального района, 

утвержденным решением районного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 28.12.2005 г. № 219 (с изменениями), руководствуясь статьей 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28 ноября 2018 года № 149 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района на 2019-2021 годы» изменение, 

дополнив прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Шекснинского муниципального района на 2019-2021 годы строками 

11, 12, 13 согласно приложению. 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 
газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

  

Глава  Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Представительного                 

Собрания Шекснинского 

муниципального района  

от  29 мая 2019 года № 50 

 
 

 
 

 

№ 

п/п 

Наименование  

и адрес объекта 

Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предпо-

лагаемый 

срок 

привати-

зации 

Предполагае- 

мая цена 

приватизи-

руемого  

имущества,   

тыс. руб. 

11 Нежилое помещение № 3Н, 

площадью 8,8 кв.м, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район,  

п. Шексна, ул. Труда, д. 19  

Реализация 

преимуществен 

ного права выкупа 

арендатором, 

являющимся 

субъектом малого 

и среднего 

предпринимате 

льства 

2019 год 137,00 

12 Нежилое помещение № 4Н, 

площадью 12,0 кв.м, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район,  

п. Шексна, ул. Труда, д. 19 

Реализация 

преимуществен 

ного права выкупа 

арендатором, 

являющимся 

субъектом малого 

и среднего 

предпринимате 

льства 

2019 год 186,0 

13 Нежилое помещение № 6Н,  

площадью 37,9 кв.м, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район,  

п. Шексна, ул. Труда, д. 19 

Реализация 

преимуществен 

ного права выкупа 

арендатором, 

являющимся 

субъектом малого 

и среднего 

предпринимате 

льства 

2019 год 588,0 

 


